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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

آیین بازدید از پروژه های ایمن سازی کمربندی جنوبی و آسفالت 
معابر سطح شهر در نوبت شب برگزار شد. پروژه های ایمن سازی 
کمربندی جنوبی و آسفالت معابر سطح شهر مقصد ششمین بازدید 
شبانه مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران بود که با حضور نماینده 
مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران 

شهری برگزار شد.
 بهره مندی از ظرفیت نمایندگان مردم در مجلس شورای 

اسلامی
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خواستار بهره مندی از ظرفیت 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی در راستای پیشبرد امور 
شد. سیدابراهیم حسینی در آیین بازدید از پروژه های ایمن سازی 
کمربندی جنوبی و آسفالت معابر سطح شهر با تبریک فرارسیدن 
دهه کرامت افزود: برای حل مشکلات مردم جلسات منظم و 
منسجمی با حضور مسئولان ارشد استان به صورت ماهیانه برگزار 
می شود و موضوعات اساسی مورد بحث و تبادل نظر قرار می گیرد.

راستای  در  مؤثر  گامی  شب،  شیفت  راه اندازی   
خدمت رسانی

شهردار کلان شهر شیراز در آیین بازدید از پروژه های ایمن سازی 
کمربندی جنوبی و آسفالت معابر سطح شهر، بر اجرای پروژه ها 
بر اساس برنامه زمان بندی شده تأکید کرد و راه اندازی شیفت 
شب را گامی مؤثر در راستای خدمت رسانی به شهروندان دانست.

محمدحسن اسدی با تبریک فرارسیدن دهه کرامت از شیوه 
اطلاع رسانی رویدادهای هفته شیراز قدردانی کرد و بیان داشت: 
امروزه پروژه ها زودتر از موعد مقرر به بهره برداری می رسند که 
این امر بیانگر تلاش جهادی خدمتگزاران مردم در مدیریت شهری 
است. او با تأکید بر نصب تابلو روزشمار بر پروژه های عمرانی 
گفت: تا نیمه اول خردادماه برنامه زمان بندی پروژه های عمرانی 
از طریق تابلو روزشمار به اطلاع مردم خواهد رسید. اسدی در 
بخش دیگری از سخنانش با اشاره به این موضوع که عملیات 
سامان دهی و ایمن سازی کمربندی شیراز بیش از دو دهه در میان 
دستگاه های مختلف مورد بحث قرار داشت، اظهار داشت: طی 
یک سال اخیر عملیات ایمن سازی 18 کیلومتر از کمربندی به 
شهرداری شیراز واگذار شده که پیشرفت 75درصدی داشته است. 
به گفته شهردار کلان شهر شیراز، از 42 کیلومتر طول کمربندی 
شیراز، 18 کیلومتر از سلطان آباد تا پل امام حسن مجتبی)ع( به 
شهرداری شیراز برای اجرای عملیات ایمن سازی و آسفالت سپرده 
شد. مقام ارشد شهرداری شیراز از اختصاص اعتبار 500میلیارد 
تومانی برای ایمن سازی 18کیلومتر از کمربندی شیراز خبر داد. وی 
با بیان اینکه هزینه های اداره شهر با درآمدهای عوارض همخوانی 
ندارد، بیان کرد: اجرای شیفت شب هزینه های دوچندانی را بر 
مدیریت شهری تحمیل می کند؛ اما کوتاه شدن زمان بهره برداری 
و رفاه شهروندان در اولویت است. اسدی از تمرکز شهرداری شیراز 

بر »جهش آسفالت« خبر داد و افزود: در سال گذشته 6میلیون 
مترمربع از معابر شیراز به ارزش 1200میلیارد تومان آسفالت شد. 
شهردار کلان شهر شیراز از تهیه و تولید 700هزار تن آسفالت به 
صورت شبانه روزی خبر داد و افزود: اولویت آسفالت با مناطق 
محروم و کم برخوردار است. او خاطرنشان کرد: پروژه های متعددی 
در کلان شهر شیراز بر ریل سازندگی قرار دارند و در تلاش هستیم 
تا بر اساس برنامه زمان بندی شده به بهره برداری برسند. وی در 
بخش پایانی سخنانش از رونمایی سند سومین حرم اهل بیت)ع( 

در روزهای آتی خبر داد.
خدمت رسانی شبانه روزی، مصداق کار جهادی

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی از تلاش 
جهادی مدیریت شهری قدردانی کرد و از احداث کمربندی جدید 
خبر داد. ابراهیم عزیزی در آیین بازدید از پروژه های ایمن سازی 
کمربندی جنوبی و آسفالت معابر سطح شهر با قدردانی از مشارکت 
مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی افزود: علی رغم همه 
تلاش ها و توطئه های مذبوحانه دشمنان، نقش شهرداری شیراز 
در برگزاری پرشور انتخابات شایسته تقدیر است. او خدمت رسانی 
شبانه روزی شهرداری شیراز را مصداق کار جهادی توصیف کرد و 

افزود: کمربندی جدید شیراز از سه راهی قلات آغاز شده و پس از 
عبور از محورهای حسینی الهاشمی، خان زنیان، سیاخ دارنگون، پل 
فسا، بزرگ راه شیراز- اصفهان و تنگ خیاره به طور کامل شیراز را 
دور می زند. عزیزی خواستار اجرایی سازی تفاهم نامه شهرداری شیراز 
و وزارت راه و شهرسازی پیرامون اجرای تقاطع ها و مسئولیت های 
محوله شد و اظهار داشت: نقش آفرینی شهرداری شیراز در عرصه 
سازندگی نشان از آینده نگری دارد. نماینده مردم شیراز و زرقان در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کمربندی فعلی فرصتی برای 
حمل و نقل و توسعه پایدار است، افزود: سازندگی و ایمن سازی 
کمربندی به همت شهرداری در فواصل زمانی کوتاه و بلندمدت 
اثرگذار خواهد بود. وی نقش بسیاری از پروژه های شهرداری شیراز 
را فرامنطقه ای دانست و تصریح کرد: شیراز در قامت سومین حرم 
اهل بیت)ع( از جایگاه ویژه ای برخوردار است که باید نسبت به 
توسعه زیرساخت های آن همت گماشت. عزیزی تلاش جهادی 
شهرداری شیراز را وام دار نگاه راهبری شورای اسلامی شهر دانست 
و بیان داشت: تصمیمات هوشمندانه پارلمان شهری زمینه ساز 

توسعه پایدار است.
 پایبندی دستگاه های دولتی به تعهدات قانونی

در ادامه این بازدید شبانه، رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل 
و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز خواستار صیانت از بیت المال 
و پایبندی دستگاه های دولتی به انجام تعهدات قانونی شد. رضا 
محمدیان با نکوداشت فرارسیدن دهه کرامت، پیرامون وضعیت 
بحرانی کمربندی شیراز گفت: شهرداری و شورای اسلامی شهر 
خارج از وظایف و تعهدات خود نسبت به ایمن سازی محور 
کمربندی همت گماشتند. او با گلایه از دستگاه هایی که نسبت 
به وظایف قانونی خود کوتاهی می کنند، اظهار داشت: بودجه ای 
که در کمربندی توسط شهرداری صرف می شود، می توانست در 
شهرک های اطراف و نقاط محروم شیراز هزینه شود که رضایت 
بیشتر مردم را به همراه دارد. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل 
و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز از اصحاب رسانه درخواست 
کرد تعهدات وزارت راه و شهرسازی و وزارت نیرو را پیرامون 
کمربندی شیراز به صورت جدی و مستمر پیگیری کنند. محمدیان 
در بخش دیگری از سخنانش طرح جهش آسفالت شهرداری شیراز 
را شایسته تقدیر خواند و افزود: افزایش عمر آسفالت و ارتقای کیفی 
آن مورد نظر کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز است. 
وی از صبوری شهروندان به واسطه مشکلاتی که در حین عملیات 
عمرانی به وجود می آید، قدردانی کرد و از اجرای جهش آسفالت به 

صورت شبانه روزی خبر داد.
 جهش هدفمند در عرصه عمران

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز از تلاش مدیریت شهری به 
منظور ایمن سازی کمربندی و اجرای هدفمند جهش آسفالت خبر 
داد. محمد امین از کمربندی شیراز به عنوان یکی از محورهای 

پرخطر کشور یاد کرد و افزود: مسئولیت ایمن سازی بخش عمده ای 
از کمربندی شیراز در پایان سال 1401 به شهرداری شیراز سپرده 
شد. وی از آغاز عملیات اجرایی کمربندی شیراز در مردادماه 1402 
خبر داد و افزود: امروز با گذشت 9 ماه، بیش از 75 درصد از عملیات 
ایمن سازی کمربندی انجام شده است. امین از اجرای عملیات 
شانه سازی به وسعت 28 کیلومتر خبر داد و افزود: عملیات نصب 
15 کیلومتر نصب جداگر طولی )نیوجرسی( در طول کمربندی 
شیراز انجام شده که این امر نقش ارزنده ای در ایمن سازی و 
پیشگیری از سقوط خودروها در رفوژ میانی مسیر دارد. معاون 
فنی و عمرانی شهرداری شیراز از اجرای 80هزار مترمربع عملیات 
تراش و ترمیم آسفالت در محور کمربندی شیراز خبر داد و افزود: 
جهش آسفالت در مقیاس گسترده و با رعایت اصول کیفی انجام 
می پذیرد. او با بیان اینکه تکمیل تقاطع های نیمه تمام در کمربندی 
به همت شهرداری شیراز انجام می شود، اظهار داشت: تکمیل تقاطع 
شهید فرصتیان و احداث دوربرگردان های غیرهمسطح نقش مهمی 
در ایمن سازی منطقه دارد. به گفته معاون شهردار شیراز، ایجاد 
روشنایی معابر در زمره وظایف ذاتی شهرداری ها قرار نمی گیرد و بر 
این اساس تفاهم نامه ای با شرکت توزیع برق شیراز منعقد شده که 

بر پایه آن تأمین تجهیزات را شهرداری برعهده می گیرد و عملیات 
نصب و اجرا برعهده شرکت توزیع برق است.

 صیانت از بیت المال در کمربندی شیراز
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در ششمین مرحله از 
بازدیدهای شبانه گفت: بیش از 1500 تابلو انتظامی و راهنمایی از 
جنس کامپوزیت در طول کمربندی شیراز نصب شده که ماندگاری 
به مراتب بیشتری نسبت به نمونه های قبلی دارد. هادی شه دوست 
شیرازی افزود: نصب بیش از یک هزار گل میخ و استوانه های ترافیکی 
گوشه ای از اقدامات ایمن سازی است که در کمربندی شیراز انجام 
پذیرفته است. او از همکاری با اداره توزیع برق شیراز خبر داد و 
افزود: در شش نقطه از کمربندی شیراز دوربین های ثبت تخلف 
سرعت نصب شده و اکنون با مشکل برق رسانی به پایه های دوربین 
مواجه هستیم. وی با اعلام این خبر که دوربین های جدید در 
کمربندی شیراز طی یک ماه آینده بر مدار قرار می گیرند، اظهار 
داشت: با بهره برداری از آنها پایش هوشمند در مقیاس گسترده ای 

صورت می گیرد.
 خودکفایی شهرداری شیراز در تولید آسفالت

در ادامه این بازدید شبانه، رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری شیراز با ارائه آمار و ارقامی گفت: عملیات تراش و 
ترمیم معابر به وسعت 160هزار مترمربع و با اختصاص 20هزار تن 
آسفالت انجام شده است. علی حسین عباسی از تولید 240هزار تن 
آسفالت به همت سازمان عمران شهرداری شیراز خبر داد و افزود: 
سازمان عمران شهرداری شیراز از بهترین تجهیزات و نیروی توانمند 
انسانی برای پیشبرد پروژه ها و نهضت آسفالت برخوردار است. او در 
بخش پایانی سخنانش از نقش آفرینی مناطق یازده گانه به موازات 

سازمان عمران در راستای اجرای جهش آسفالت خبر داد.

ایمن سازی کمربندی جنوبی و آسفالت معابر به همت شهرداری شیراز انجام می شود

کمربندی شیراز، قرارگاه بزرگ سازندگی

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از تصویب سند راهبردی »شیراز؛ 
سومین حرم اهل بیت)ع(« در جلسه مشترک شوراهای فرهنگ عمومی 
و اداری استان فارس خبر داد و گفت: این سند 26 اردیبهشت ماه 
هم زمان با روز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( با 
حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و دیگر مسئولان ملی و استانی 

رونمایی می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، سید ابراهیم حسینی 
از تصویب سند راهبردی »شیراز؛ سومین حرم اهل بیت)ع(« در جلسه 
مشترک شوراهای فرهنگ عمومی و اداری استان فارس خبر داد و 
گفت: این سند 26 اردیبهشت ماه هم زمان با روز بزرگداشت حضرت 
احمد بن موسی شاهچراغ)ع(، با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

و دیگر مسئولان ملی و استانی رونمایی می شود.
وی با اعلام این خبر به تشریح جزئیات تدوین و تهیه سند شیراز، 
سومین حرم اهل بیت)ع( در ایران اسلامی پرداخت و اظهار کرد: 16 
سال پیش رهبر معظم انقلاب در سفر به استان فارس و شهر شیراز، 
اعلام کردند که شیراز پس از مشهد و قم، سومین حرم اهل بیت)ع( 

در ایران اسلامی است.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: دستگاه های مختلف در 
این  ارتباط طی این سال ها اقدامات مختلفی از جمله تسهیل راه های 

ورودی به حرم یا سامان دهی بافت اطراف حرم انجام دادند.
حسینی خاطرنشان کرد: در جلسات مختلف بزرگان شهر شیراز و 
استان فارس از جمله نماینده ولی فقیه در فارس، استاندار فارس و 
تولیت آستان احمدی و محمدی)ع( از پراکنده کاری در اقدامات 
مربوط به حرم گلایه داشتند و این موضوع موجب شد تا شورای 
اندیشه ورز در حرم احمد بن موسی)ع( با حضور اساتید دانشگاهی 

تشکیل تا در وهله نخست به چرایی آن بپردازند.
وی خاطرنشان کرد: با تعریف چارچوب سومین حرم اهل بیت)ع(، 
مباحث مفصلی طی یک سال مطرح و نهایتاً منجر به این شد که سند 

جامعی تدوین شود تا وظایف دستگاه ها مشخص شود.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز یادآور شد: تدوین این سند در 
آبان ماه 1401 در قالب یک مصوبه به شورای فرهنگ عمومی ارائه و 

پس  از آن، جزئیات سند با دانشگاه ها و مؤسسات مختلف به بحث و 
بررسی گذاشته و مقرر شد تا شورایی متشکل از نماینده ولی فقیه در 
فارس، تولیت حرم حضرت شاهچراغ)ع(، استاندار فارس، فرمانده سپاه 
فجر فارس، رئیس کل دادگستری فارس، مدیرکل صداوسیمای فارس، 
فرماندار شیراز، رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز و رئیس 
سازمان برنامه  و بودجه فارس بر سند راهبردی »شیراز؛ سومین حرم 
اهل بیت)ع(« نظارت کنند. حسینی با بیان اینکه حرم های مطهر امام 
رضا)ع( و حضرت معصومه)س( نیز دارای سند هستند، همان گونه که 
شهرها در قالب برنامه توسعه ای دارای سند هستند، تأکید کرد: بنای 

ما ایجاد سند برای شیراز با قید حرم است.
وی اضافه کرد: به فرمایش نماینده ولی فقیه در فارس، شیراز اگرچه 
سومین حرم اهل بیت)ع( است، اما الزامات آن فراهم نبوده است و این 
سند می خواهد بگوید که برای اینکه به قله برسیم، چه باید بکنیم و 

نقش دستگاه ها چیست؟
رئیس شورای ششم با تصریح بر این نکته که شیراز تمدن ساز و طی 
چهار مرتبه در حکومت های مختلف پایتخت سیاسی بوده است، گفت: 
معتقدیم بر اساس سند متبوع، باید کل شهر در ابعاد مختلف رشد 

کند.
حسینی ادامه داد: یک گروه علمی در قم تحت عنوان اندیشکده 

رهیافت ولایت در تدوین سند سومین حرم اهل بیت)ع( همکاری 
کرده اند و این سند توسط این گروه در هشت گام تدوین شد که برای 
تدوین آن بیش از ۳هزار و ۳00 ساعت کار پژوهشی انجام و از 60 

شخصیت بزرگ مصاحبه شده است.
وی خاطرنشان کرد: سه گام باید برداشته می شد تا این سند کف 
میدان آثار خود را نشان دهد که گام اول شامل طراحی الزامات و 
چارچوب ها بود و پس  از آن به سراغ راهبردهای عملیاتی و برنامه های 
عملیاتی رفتیم. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه 
وقتی سند نوشته شد اساتید دانشگاهی ایرادات را بررسی کردند و 
نهایتاً ویرایش اولیه انجام شد، اضافه کرد: پس از نوشتن سند توسط 
اندیشکده رهیافت ولایت، یک گروه از اساتید دانشگاه ناظر علمی این 
سند شدند، همچنین سند در شورای اندیشه ورز بررسی و در شورای 
راهبری هم ارائه شد و نهایتاً در جلسه مشترک شورای مشترک 
فرهنگ عمومی و شورای اداری فارس ارائه و تصویب شد و متعاقب 

تصویب، پنج تصمیم گرفته شد.
حسینی افزود: مقرر شده ظرف دو ماه، استانداری فارس و دستگاه های 
اجرایی بر اساس این سند برنامه های اجرایی خود را اعلام کنند؛ 
همچنین مقرر شد که اعتبارات اجرای برنامه ها توسط سازمان برنامه 

و بودجه کشور و استان تخصیص یابد.
وی با بیان اینکه با تصویب سند مقرر شد که استانداری فارس پیگیر 
تصویب آن در شورای عالی زیارت و شورای عالی انقلاب فرهنگی 
شود، گفت: همچنین مصوب شد که دبیرخانه اجرای این سند سالی 
یک  بار گزارش سالانه را اعلام کند و در صورت بازنگری و اصلاح، 

هرساله این مهم انجام شود.
حسینی با تأکید بر این موضوع که دنبال این هستیم که از طریق 
سازمان برنامه  و بودجه ردیف اعتباری ویژه در بودجه سالانه اعمال 
شود، گفت: این سند 26 اردیبهشت ماه جاری با حضور وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، مسئولان استانی، استانداران استان های هم جوار، ائمه 
جمعه تهران قم و مشهد و حرم حضرت احمد بن موسی)ع( رونمایی و 
ظرف دو ماه آینده، اجرای آن آغاز خواهد شد و این سند کار مشترک 

دولت و مردم است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

تصویب سند راهبردی »شیراز؛ سومین حرم اهل بیت)ع(«

شهردار کلان شهر شیراز: 

راه اندازی شیفت شب گامی 
مؤثر در راستای خدمت رسانی به 

شهروندان است

نماینده مردم شیراز و زرقان
در مجلس شورای اسلامی:

 نقش شهرداری شیراز در برگزاری 
پرشور انتخابات شایسته تقدیر است

عکاس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

سخنگوی شهرداری شیراز از فناوری تشخیص تغییرات و برداشت 
عوارض شهری با بالن بر روی باغات قصردشت به منظور شناسایی 
تغییرات و تخلفات شهری خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری شیراز، رضا جاویدی سخنگوی شهرداری شیراز از 
فناوری تشخیص تغییرات و برداشت عوارض شهری با بالن بر روی 
باغات قصردشت به منظور شناسایی تغییرات و تخلفات شهری 
خبر داد. وی افزود: با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز، 
شهرداری به عنوان رکن اصلی تهیه مدیریت شهری نقشه های پایه 
و به روزرسانی اطلاعات مندرج در نقشه های رقومی است. به گفته 
سخنگوی شهرداری شیراز، نقشه های پایه متشکل از چندین لایه 
اطلاعاتی است که نمایش رقومی از وضعیت شهر را در اختیار کاربران 
شهرداری قرار می دهد و دسترسی به نقشه های به روز و با دقت 
مناسب ازجمله مهم ترین ابزارهای موردنظر در اجرای کلیه پروژه های 
شهرداری، نظارت بر عملکرد پیمانکاران و رصد فعالیت های شهری 
و از ارکان اساسی برنامه ریزی، تصمیم گیری و برنامه ریزی های 
شهری محسوب می شود. جاویدی عنوان کرد: با پیشرفت و ارائه 
فناوری های نوین تشخیص تغییرات و برداشت عوارض شهری با 
نصب روی هواپیماهای پهن پیکر و زمان بر بودن عملیات و تهیه نقشه 
به تدریج و در سالیان اخیر موضوع فناوری های نو و استفاده از مفاهیم 
مبتنی بر فتوگرامتری برد کوتاه و ثبت تغییرات با پهپاد و استفاده 
از دوربین های غیرمتریک مطرح  شده که از مزایای مهم آن، سرعت 
در انجام عملیات پرواز و ثبت تغییرات و پردازش تصاویر و تولید 
خروجی های موردنظر طبق نظر کارفرما و با دقت های استاندارد و از 
محدوده های موردنظر کارفرماست. وی با توجه به لزوم به روزرسانی 
اطلاعات نقشه های شهری و شناسایی تغییرات و تخلفات شهری 
که نیاز به انجام عکس برداری در فواصل زمانی کوتاه از محدوده های 
انتخابی دارد، گفت: بهره برداری از این مکانیسم می تواند عواید 
گسترده و مزیت های فراوانی برای شهرداری داشته باشد. سخنگوی 
شهرداری شیراز به اهمیت تشخیص تغییرات و برداشت و نظارت 

هوایی با بالن پرداخت و بیان کرد: با توجه به مسائل مدیریت شهری 
خصوصاً در مدیریت ساخت وساز، کنترل ترافیک و مدیریت فضای 
سبز، بر آنیم تا با ارائه خدمات هوشمندسازی مدیریت شهری در 
حل این مشکلات مساعدت کنیم که در این مرحله به دلیل هزینه 
پایین تر و ایمنی بیشتر در پرواز با مداومت بالا، از سامانه بالنی نظارت 
برخط تصاویر هوایی استفاده خواهد شد. وی با بیان اینکه از این 
فناوری در سایر نقاط دنیا نیز استفاده می شود، افزود: با این سامانه 
می توان به مدیریت کلان بافت شهری، جلوگیری از تصرف غیرمجاز 
زمین ها، افزایش دقت نظارت بر اراضی و تغییرات انجام شده در آن، 
حفظ پوشش گیاهی و کاهش زمان و هزینه برخورد با تخلفات 
پرداخت. کشف ساخت وساز غیرمجاز و تغییرات در اراضی، گزارش 
موقعیت مکانی تغییرات، کشف و مقابله با تصرف غیرمجاز زمین و 
پایش و کنترل فضای سبز شهری پرداخت که از اهداف این پروژه 

است و جاویدی به آن اشاره کرد.

سخنگوی شهرداری شیراز خبر داد: 

گشت بالن ها بر فراز باغات قصردشت 
جاویدی: کشف ساخت وساز غیرمجاز و تغییرات در اراضی، گزارش موقعیت مکانی تغییرات، کشف و 

مقابله با تصرف غیرمجاز زمین و پایش و کنترل فضای سبز شهری از اهداف این پروژه است 


